Câmara Municipal de Aracruz
            ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.cma.es.gov.br, e-mail

cmacz@cma.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ARACRUZ – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

REQUERIMENTO _____/ 2020

CONSIDERANDO os Artigos 109, inciso VIII, e 180, ambos da

Resolução nº 492/90 – Regimento Interno da Câmara Municipal de

Aracruz, venho a presença de Vossa Excelência requerer a

convocação do Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

para que compareça a esta Casa, em sessão especial,  a fim de

prestar as necessárias informações acerca do CET-OC –

Comissão Especial de Trabalho do Orçamento Cidadão, bem

como das obras realizadas de 2017 até a presente data, inclusive

as que estão em andamento e as entregues pelo poder público.

Aracruz – Espírito Santo, 16 de março de 2020.

FABIO NETTO DA SILVA

VEREADOR

http://www.cma.es.gov.br/
mailto:cmacz@cma.es.gov.br